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DAFTAR HADIR DOSEN MEMBERI KULIAH          PROGRAM STUDI S1-FARMASI 

SEMESTER GANJIL 2023/2024  

FAKULTAS FARMASI –ISTN 

 
Mata Kuliah : Biologi Sel dan Molekuler 
Dosen : Fathin Hamida, S.Si., M.Si. 

Kelas : D 

 

NO. 

 

TANGGAL 

 
JAM 

MASUK 

 
JAM 

KELUAR 

 

TOPIK/MATERI DIBERIKAN 

 
PARAF 

DOSEN 

 
VALIDASI 

KA.PRODI 

1.  27 September’23 10:00 11:40 

Pengantar Biologi Sel dan Molekuler 

Definisi biologi sel dan molekuler serta 

ruang lingkupnya 

  

2.  04 Oktober’23 10:00 11:40 

Struktur dan fungsi membran, dan dinding 

sel: 

Transport molekul melintasi membran sel: 

Transport aktif, transport pasif, dan 

transport makromolekul 

  

3.  11 Oktober’23 10:00 11:40 

Struktur dan fungsi organel sel I 

Sitoplasma, nukleus, ribosom, 

mitokondria, dan kloroplas 

  

4.  18 Oktober’23 10:00 11:40 

Struktur dan fungsi organel sel II 

RE, Aparatus golgi, lisosom, peroksisom, 

vakuola, sitoskeleton, permukaan junction 

cell 

  

5.  25 Oktober’23 10:00 11:40 
Komunikasi Sel I 

Sinyal sel, molekul sinyal dan reseptor 

sinyal 

  

6.  01 November’23 10:00 11:40 
Komunikasi Sel I: transduksi sinyal dan 

respon seluler terhadap sinyal 

  

7.  08 November’23 10:00 11:40 

Reproduksi dan siklus sel: Siklus Sel 

Pembelahan sel, Meiosis, Mitosis dan 

siklus sel 

  

8.  15 November’23 10:00 11:40 UTS 
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DAFTAR HADIR MAHASISWA KULIAH  
PROGRAM STUDI S1-FARMASI  
SEMESTER GANJIL 2023/2024 

 
Mata Kuliah  : BIOLOGI SEL DAN MOLEKULER 
Dosen   : Fathin Hamida, S.Si., M.Si. 

Kelas   : D 
Waktu   : Rabu / Pkl. 10:00 s.d. 11:40 WIB 

No NIM NAMA MAHASISWA  

 TANGGAL PERTEMUAN 
JUMLAH 27/09

/23 
04/10
/23 

11/10
/23 

18/10
/23 

25/10
/23 

01/11
/23 

08/11
/23 

15/11
/23 

1 22330701 Fany L √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

2 23330021 Shelma Octa Salsabilla √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

3 23330022 Putra Reval Aditya √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

4 23330023 Lyra Ayu Widyastuti √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

5 23330024 Raden Renata Febriani √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

6 23330025 Devina Rahmawati √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

7 23330026 Abira Zahara Saputri √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

8 23330027 Rizka Dwi Putri √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

9 23330028 Afifah Zahrah √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

10 23330029 Dimas Andre Maulana √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

11 23330030 Andhini Syabitha Aurelia √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

12 23330031 Bunga Salsabina √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

13 23330032 Debi Aisyiah Umami √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

14 23330033 Cheva Naura Salsabilla √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

15 23330034 Rr. Audra Floriencita Masyura √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

16 23330035 Yosan Pahabol √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

17 23330036 Yoga Hendrawan √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

18 23330037 Putri Intan Fauziyah √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

19 23330038 Claresta Trigar Desna Surniady √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

20 23330039 Habib Burahman √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

21 23330040 Atalia Verga √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

22 23330702 Aisyah Sherelly Widesta √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

23 23330704 Tianka Febilana Rohendra √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

24 23330705 Ayu Clara Anggita √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

25 23330706 Ella Junita Dewi √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

26 23330707 Deka Sarmubella √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

27 23330708 Temmy Khairunissa √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

28 23330710 Hana Sofya Agatha √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

29 23330712 Jesika Anjane Nuradisti √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

30 23330713 Rani Indah Mulyati √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

31 23330714 Herlisa Agustin Katiandagho √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

32 23330715 Eka Jaya Gea √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

33 23330716 Kurnia Djayanti Yunus √ √ √ √ √ √ √ √ 8 
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34 23330718 M. Fitri Yunita Butar-Butar √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

35 23330719 Putri Alam Cindo √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

36 23330721 Rohni Hotma Sinta Saragih √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

37 23330723 Ria Oktapia √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

38 23330725 Shella Fitria Alency √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

39 23330728 Muhammad Aditya Rangga √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

40 23330729 Dinda Qori Nurhariani √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

41 23330731 Shafira Salsabila Putri √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

42 
23330734 Hilda Anggraeni Kusuma 

Hermawati √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

 
Jakarta, 05 Februari 2024 
Dosen Pengajar, 

 
(Fathin Hamida, S.Si., M.Si) 
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DAFTAR NILAI 

SEMESTER GANJIL REGULER TAHUN 2023/2024 

Program Studi 

Matakuliah 

Kelas / Peserta 

Perkuliahan 

Dosen 

: 

: 

: 

: 

: 

Farmasi S1 

Biologi Sel dan Molekuler 

D 

Kampus ISTN Bumi Srengseng Indah 

Fathin Hamida, S.Si., M.Si 

Hal. 1/2 

Fathin Hamida, S.Si., M.Si 

Security ID 3243eaa3adaef8e85eab71791c7455a8 

 

 

 
No 

 
NIM 

 
N A M A 

ABSEN TUGAS UTS UAS MODEL PRESENTASI  
NA 

 
HURUF 

10% 20% 30% 40% 0% 0% 

1 22330701 Fany L 100 76 72 70 0 0 74.8 B+ 

2 23330021 Shelma Octa Salsabilla 100 69 58 70 0 0 69.2 B 

3 23330022 Putra Reval Aditya 100 50 0 60 0 0 44 D 

4 23330023 Lyra Ayu Widyastuti 100 72 58 75 0 0 71.8 B 

5 23330024 Raden Renata Febriani 100 69 64 75 0 0 73 B+ 

6 23330025 Devina Rahmawati 100 75 70 75 0 0 76 A- 

7 23330026 Abira Zahara Saputri 50 0 0 0 0 0 0 
 

8 23330027 Rizka Dwi Putri 100 75 60 70 0 0 71 B 

9 23330028 Afifah Zahrah 100 69 68 75 0 0 74.2 B+ 

10 23330029 Dimas Andre Maulana 100 75 42 70 0 0 65.6 B- 

11 23330030 Andhini Syabitha Aurelia 100 59 54 76 0 0 68.4 B 

12 23330031 Bunga Salsabina 100 70 66 71 0 0 72.2 B+ 

13 23330032 Debi Aisyiah Umami 100 59 36 75 0 0 62.6 C+ 

14 23330033 Cheva Naura Salsabilla 100 73 54 70 0 0 68.8 B 

15 23330034 Rr. Audra Floriencita Masyura 100 76 68 66 0 0 72 B+ 

16 23330035 Yosan Pahabol 100 0 52 0 0 0 0 
 

17 23330036 Yoga Hendrawan 100 69 56 71 0 0 69 B 

18 23330037 Putri Intan Fauziyah 100 69 52 70 0 0 67.4 B- 

19 23330038 Claresta Trigar Desna Surniady 100 69 28 70 0 0 60.2 C 

20 23330039 Habib Burahman 100 59 56 70 0 0 66.6 B- 

21 23330040 Atalia Verga 100 60 54 65 0 0 64.2 C+ 

22 23330702 Aisyah Sherelly Widesta 100 70 68 70 0 0 72.4 B+ 

23 23330704 Tianka Febilana Rohendra 100 69 76 70 0 0 74.6 B+ 

24 23330705 Ayu Clara Anggita 100 70 58 81 0 0 73.8 B+ 

25 23330706 Ella Junita Dewi 100 63 60 87 0 0 75.4 A- 

 

Jakarta,5 February 2024 

Dosen Pengajar 

Rekapitulasi Nilai 

A 1 B+ 10 C+ 4 D+ 0 

A- 7 B 12 C 1 D 1 

 B- 4 C- 0 E 0 

 



DAFTAR NILAI 

SEMESTER GANJIL REGULER TAHUN 2023/2024 

Program Studi 

Matakuliah 

Kelas / Peserta 

Perkuliahan 

Dosen 

: 

: 

: 

: 

: 

Farmasi S1 

Biologi Sel dan Molekuler 

D 

Kampus ISTN Bumi Srengseng Indah 

Fathin Hamida, S.Si., M.Si 

Hal. 2/2 

Fathin Hamida, S.Si., M.Si 

Security ID 3243eaa3adaef8e85eab71791c7455a8 

 

 

 
No 

 
NIM 

 
N A M A 

ABSEN TUGAS UTS UAS MODEL PRESENTASI  
NA 

 
HURUF 

10% 20% 30% 40% 0% 0% 

26 23330707 Deka Sarmubella 100 69 54 75 0 0 70 B 

27 23330708 Temmy Khairunissa 100 65 86 87 0 0 83.6 A 

28 23330710 Hana Sofya Agatha 100 76 68 75 0 0 75.6 A- 

29 23330712 Jesika Anjane Nuradisti 100 69 48 65 0 0 64.2 C+ 

30 23330713 Rani Indah Mulyati 100 70 60 70 0 0 70 B 

31 23330714 Herlisa Agustin Katiandagho 100 73 54 75 0 0 70.8 B 

32 23330715 Eka Jaya Gea 100 80 70 70 0 0 75 A- 

33 23330716 Kurnia Djayanti Yunus 100 80 74 75 0 0 78.2 A- 

34 23330718 M. Fitri Yunita Butar-Butar 100 60 76 70 0 0 72.8 B+ 

35 23330719 Putri Alam Cindo 100 70 58 75 0 0 71.4 B 

36 23330721 Rohni Hotma Sinta Saragih 100 69 72 75 0 0 75.4 A- 

37 23330723 Ria Oktapia 100 69 52 81 0 0 71.8 B 

38 23330725 Shella Fitria Alency 100 60 76 70 0 0 72.8 B+ 

39 23330728 Muhammad Aditya Rangga 100 60 70 66 0 0 69.4 B 

40 23330729 Dinda Qori Nurhariani 100 60 40 81 0 0 66.4 B- 

41 23330731 Shafira Salsabila Putri 100 63 54 65 0 0 64.8 C+ 

42 23330734 Hilda Anggraeni Kusuma Hermawati 100 72 86 70 0 0 78.2 A- 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Jakarta,5 February 2024 

Dosen Pengajar 

Rekapitulasi Nilai 

A 1 B+ 10 C+ 4 D+ 0 

A- 7 B 12 C 1 D 1 

 B- 4 C- 0 E 0 

 


